
 
PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2017 M. 

RUGPJŪČIO 3 D. ĮSAKYMO NR. A1-703 „DĖL PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS ADMINISTRACINIŲ PASLAUGŲ TEIKIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. kovo 8 d. Nr. A1-204 

Pagėgiai 

 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi:  

1. P a k e i č i u Pagėgių savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m. rugpjūčio 3 d. 

įsakymo Nr. A1-703 „Dėl Pagėgių savivaldybės administracijos administracinių paslaugų teikimo“ 

4 punkto 4.1 ir 4.2 papunkčius, 5 punkto 5.1 ir 5.2 papunkčius ir išdėstau juos taip: 

1.1. „4.1. Bendrojo ir juridinio skyriaus vyriausiąją specialistę Jurgitą Kunciūtę:“; 

1.2. „4.2. Pagėgių seniūnijos raštvedę Sabiną Brokorienę, atsakingą už veiksmų, nurodytų 

seniūnijų teikiamų paslaugų aprašymuose, pasikeitimų stebėseną ir informacijos pateikimą 

Bendrojo ir juridinio skyriaus vyriausiajai specialistei Jurgitai Kunciūtei.“. 

1.3. „5.1. informuoti Bendrojo ir juridinio skyriaus vyriausiąją specialistę Jurgitą Kunciūtę 

apie paslaugų aprašymuose nurodytų teisės aktų, paslaugos teikimo procesų, asmenų, teikiančių 

paslaugas, kontaktų ir kt. pasikeitimus;“; 

1.4. „5.2. atsiradus naujai administracinei paslaugai, per 10 darbo dienų parengti paslaugos 

teikimo aprašymą ir elektroniniu paštu j.kunciute@pagegiai.lt pateikti jį Bendrojo ir juridinio 

skyriaus vyriausiajai specialistei Jurgitai Kunciūtei.“. 

2. S k e l b i u šį įsakymą Teisės aktų registre ir Pagėgių savivaldybės interneto svetainėje 

www.pagegiai.lt. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos 

rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį nuo įsakymo paskelbimo dienos. 

 

 

 

Administracijos direktorė                       Dainora Butvydienė 


